

DOKUMEN RINGKASAN KONTRAK

SWA/ERP/00014/PMRT/-P/12930/RUP/DTEN-145-V-2024

PENGADAAN SANITAIR

PEMBANGUNAN GEDUNG RS UPT VERTIKAL PROVINSI PAPUA (TENDER
ULANG)



PT BRANTAS ABIPRAYA (PERSERO)

JL. D.I. PANJAITAN KAV.14, CAWANG, JAKARTA TIMUR 13340

PHONE : (021) 851 6290 - (HUNTING)

FAX : (021) 851 6095

Ringkasan Kontrak

1. Para Pihak yang Bertandatangan:

Pihak Penyedia:

Nama: PT INDOKERAMIKATAMA PERKASA
Direktur Utama: Yudi Lesmana
Alamat: JL. MANGGA DUA DALAM BLOK H2 NO 28, RT 001 RW 012
Nomor Pokok Wajib Pajak: 015702426026000

Pihak Pengguna:

Nama: PT Brantas Abipraya
Direktur Utama: Sugeng Rochadi
Alamat: JL. D.I. PANJAITAN KAV.14, CAWANG, JAKARTA TIMUR 13340

2. Nilai Kontrak:

Rp 4.284.432.640 (Belum Termasuk PPN)

3. Rincian Pekerjaan:

No	Item Barang / Jasa	Satuan	Kuantitas	Harga (Rp)	Total Harga (Rp)	Keterangan
1	Kloset duduk lengkap dengan aksesoris Ged A	unit	86	4.127.337,96	354.951.065	
2	Kloset jongkok Ged A	unit	12	2.967.715,54	35.612.586	
3	Wastafel gantung lengkap dengan aksesoris Ged A	unit	187	1.870.025,77	349.694.819	
4	Wastafel undercounter lengkap dengan aksesoris Ged A	unit	20	3.499.767,30	69.995.346	
5	Jet washer shower spray lengkap dengan aksesoris Ged A	bh	98	371.708,81	36.427.463	
6	Kran wastafel gantung wall hung Ged A H C	bh	68	754.620,89	51.314.221	
7	Kran wastafel gantung wall hung Ged A	bh	119	754.620,89	89.799.886	
8	Kran wastafel meja undercounter Ged A	bh	20	2.782.263,84	55.645.277	
9	Floor drain Ged A	bh	123	292.230,16	35.944.310	
10	Paper holder Ged A	bh	98	414.154,69	40.587.160	

Selengkapnya dapat dilihat pada dokumen Bill of Quantity (BOQ).

4. Spesifikasi Pekerjaan:

Merujuk kepada dokumen Persyaratan Spesifikasi Teknis.

5. Lokasi Pekerjaan:

Kampus Universitas Cenderawasih Abepura, Jln. Sentani - Abepura Kelurahan Kota Baru, Distrik Abepura, Kota Jayapura, Provinsi Papua

6. Waktu Pekerjaan:

Mulai: 13 February 2024

Selesai: 29 February 2024

7. Sumber Dana:

Pekerjaan ini dibiayai dari sumber pendanaan	Rencana Biaya Proyek (RBP) Pembangunan Gedung RS UPT Vertikal Provinsi Papua (Tender Ulang)
Nilai Paket Pekerjaan	Rp 4.185.344.928 (Empat Milyar Seratus Delapan Puluh Lima Juta Tiga Ratus Empat Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh Delapan)

8. Jenis Kontrak:

Harga Satuan

9. Ringkasan Perubahan Kontrak:

-

Demikian ringkasan kontrak ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian bersama. Jika ada pertanyaan atau klarifikasi lebih lanjut, silakan menghubungi kami di nomor (021) 851 6290 atau email brap@brantas-abipraya.co.id.

Terima kasih atas perhatian dan kerjasamanya.